
 
PATVIRTINTA 
UAB „Elektroninių pinigų bitė“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

PATVIRTINTA 
UAB „Finansų bitė“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

PATVIRTINTA 
UAB „Finansų bitė verslui“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

 
 
PRIVATUMO POLITIKA 

Šioje Privatumo politikoje mes, UAB „Elektroninių pinigų bitė“ (į.k. 304473256), UAB „Finansų bitė“ (į.k. 304051511) ir UAB „Finansų 
bitė verslui“ (į.k. 304175555) - arba Finbee grupė, esantys asmens duomenų valdytojai, nustatantys duomenų tvarkymo tikslus ir 
priemones, pateikiame informaciją apie tai, kaip ir kokia apimtimi tvarkome Jūsų asmens duomenis, Jums naudojantis mūsų 
tarpusavio skolinimo, sutelktinio finansavimo, mokėjimo ir kitomis Bendrovių teikiamomis finansavimo paslaugomis. Ši Privatumo 
politika (Politika) yra neatskiriama Bendrosios Finbee paslaugų teikimo sutarties dalimi. 
 
Ši Politika yra skirta klientams, kurie domisi Finbee teikiamomis tarpusavio skolinimo, sutelktinio finansavimo ar kitomis paskolų 
teikimo ir su tuo susijusiomis mokėjimo paslaugomis, apsilanko interneto svetainėje https://www.finbee.lt/, potencialiems ir 
esamiems investuotojams, fiziniam asmeniui arba juridinio asmens atstovams, besikreipiantiems dėl vartojimo kredito arba projekto 
finansavimo bei su klientu susijusiems asmenims, tokiems kaip fizinio asmens sutuoktinis/-ė, juridinio asmens vadovai, naudos 
gavėjai, garantai ar laiduotojai ir kitiems susijusiems asmenims, taip pat Finbee verslo partneriams ir paslaugų teikėjų atstovams, 
kurių asmens duomenys yra tvarkomi bendradarbiavimo tikslais ir asmenims, besidominantiems Finbee darbo skelbimais. 
 
Jūsų asmens duomenis tvarkome vadovaujantis 2018 m. gegužės 25 d. įsigaliojančiu ES Bendrojo duomenų apsaugos reglamentu 
(2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens 
duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB) (Bendrasis duomenų apsaugos 
reglamentas arba BDAR), Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais, reguliuojančiais duomenų apsaugą ir tvarkymą, 
priežiūros institucijų rekomendacijomis bei gerąją praktika. Mums rūpi asmens duomenų apsauga bei finansų rinkos dalyvių 
saugumas, todėl imamės visų įmanomų priemonių tai užtikrinti. 
 
Šioje Politikoje rasite atsakymus į šiuos klausimus: 

(a) kokius Jūsų duomenis tvarkome ir kokiais tikslais; 

(b) kaip ilgai saugome Jūsų duomenis;      

(c) kokie yra duomenų šaltiniai; 

(d) kam ir kada teikiame Jūsų duomenis; 

(e) kokia yra mūsų tiesioginės rinkodaros politika; 

(f) kokias teises turite, susijusias su Jūsų duomenimis; 

(g) kaip naudojame slapukus; 

(h) į ką dar turėtumėte atkreipti dėmesį. 

Turėdami klausimų ar norėdami pasinaudoti bet kuria iš šioje Politikoje nurodytų Jūsų teisių, galite kreiptis svetainėje www.finbee.lt 
nurodytais būdais. 
Su mūsų duomenų apsaugos pareigūnu susiekti galite el. paštu: asmensduomenys@finbee.com.  
 

1. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO TIKSLAI, APIMTIS IR SAUGOJIMAS 

Tapatybės nustatymas 
Duomenų subjektai: Vartojimo paskolų gavėjai, jų sutuoktiniai; Sutelktinio finansavimo projektų savininkai; Paskolų gavėjai 
(akcininkai, vadovai, naudos gavėjai), garantai, laiduotojai; Investuotojai; Potencialūs aukščiau minėti. 
Tvarkomi duomenys: Vardas, pavardė, asmens kodas, gimimo data (juridinio asmens atveju - įmonės pavadinimas, juridinio 
asmens kodas, teisinė forma, vadovo, įgalioto asmens, akcininkų, naudos gavėjų, garantų, laiduotojų duomenys, veiklos kodas), 
asmens tapatybės dokumentų duomenys (nuotrauka, valstybė, pilietybė, dokumento numeris, serija, dokumento tipas, galiojimo 
data), gyvenamosios registracijos vietos adresas, lytis, identifikavimo lygis (investuotojų atveju), biometriniai duomenys, 
kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikato duomenys, banko sąskaitos numeris, IP adresas, parašas, elektroninio pašto adresas, 
kiti duomenys, gauti kliento tapatybės nustatymo metu. 

https://www.finbee.lt/
http://www.finbee.lt/
mailto:asmensduomenys@finbee.com


 
PATVIRTINTA 
UAB „Elektroninių pinigų bitė“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

PATVIRTINTA 
UAB „Finansų bitė“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

PATVIRTINTA 
UAB „Finansų bitė verslui“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

 
 

Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: duomenis tvarkyti būtina siekiant įvykdyti mums taikomus teisinius įsipareigojimus (BDAR 
6 str. 1 d. c p. bei 2 d. f p.) – LR Pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos įstatymas. 
Tvarkymo terminas: Duomenys saugomi sutarties galiojimo metu ir 8 metus po sutarties pasibaigimo arba įsipareigojimų pagal 
sutartį įvykdymo. Jei sutartis nebuvo sudaryta ir dalykiniai santykiai nebuvo pradėti, duomenys saugomi 3 metus. 

 

Pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencija 
Duomenų subjektai: Vartojimo paskolų gavėjai, jų sutuoktiniai ir susiję asmenys; Sutelktinio finansavimo projektų savininkai 
(akcininkai, vadovai, naudos gavėjas), garantai; Investuotojai; Potencialūs aukščiau minėti. 
Tvarkomi duomenys: Vardas, pavardė, asmens kodas, gimimo data, gyvenamoji vieta, pilietybė, elektroninio pašto adresas, 
telefono numeris, adresas, planuojama investicijų suma, gaunamos vidutinės mėnesio pajamos, pagrindinis lėšų šaltinis, tikrasis 
lėšų savininkas, asmens tapatybės dokumento informacija, rizikos kategorija, kuriai priskiriamas klientas ir (arba), geografinio 
regiono rizikos kategorija, tiesioginio vaizdo perdavimo įrašas, kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikato duomenys, kiti 
duomenys, gauti kliento tapatybės nustatymo metu, sąskaitų ir (ar) sutarčių dokumentacija, dalykinių santykių su klientu įrašai, 
piniginę operaciją ar sandorį patvirtinantys dokumentai ir duomenys ar kiti reikšmingi dokumentai ir duomenys, susiję su piniginių 
operacijų atlikimu ar sandorių sudarymu, IP adresas (juridinio asmens atveju papildomai - įmonės pavadinimas, juridinio asmens 
kodas, vadovo (atstovo), akcininkų, naudos gavėjų vardas, pavardė, asmens kodas, gimimo data, pilietybė, rezidavimo valstybė 
mokesčių tikslais, akcijų skaičius). Duomenys apie kliento dalyvavimą politinėje veikloje, įtraukimą į sankcijų sąrašus, kita 
neigiama informacija viešuose šaltiniuose. 
Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: teisinis pagrindas: duomenis tvarkyti būtina siekiant įvykdyti mums taikomus teisinius 
įsipareigojimus (BDAR 6 str. 1 d. c p. bei 2 d. f p.) - LR Pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos įstatymas. 
Tvarkymo terminas: Duomenys saugomi sutarties galiojimo metu ir 8 metus po sutarties pasibaigimo arba įsipareigojimų pagal 
sutartį įvykdymo. Jei sutartis nebuvo sudaryta ir dalykiniai santykiai nebuvo pradėti, duomenys saugomi 3 metus. 
 
Kreditingumo vertinimas 
Duomenų subjektai: Vartojimo paskolų gavėjai ir jų sutuoktiniai. 
Tvarkomi duomenys: Vardas, pavardė, asmens kodas, amžius, registruotos gyvenamosios vietos adresas, šeiminė padėtis, 
sutuoktinio vardas, pavardė, asmens kodas, nepilnamečių vaikų ir išlaikytinių skaičius, banko sąskaitos numeris, banko sąskaitos 
išrašas, pajamos, darbdavys, darbovietė, pajamų trukmė, bendras darbo stažas, darbo santykių pradžios, pabaigos terminai, 
darbo (veiklos) sritis, vertimasis individualia ar kita ūkine veikla, kitos gaunamos pajamos, gautos, paskirtos vienkartinės ar 
periodinės socialinės išmokos, pažymėjimai, pažymos, gaunamų pajamų ar kitų išmokų rūšis, dydis, pobūdis, šaltiniai, gavimo 
laikotarpiai, socialinio draudimo draudėjas, socialinio draudimo periodo pradžia ir pabaiga, pajamų mokesčio deklaracijos 
duomenys, turimas nekilnojamas ir kilnojamas turtas, turtinės teisės bei jų suvaržymai; esamų ir buvusių finansinių įsipareigojimų 
ir jų vykdymo duomenys: sutarčių kiekis, datos, rūšys; finansiniai įsipareigojimai, kredito limitas, sąskaitos perviršis, panaudotas 
kreditas, palūkanos, finansiniai įsipareigojimai iš viso, mokėtinos įmokos; finansinių įsipareigojimų vykdymo terminai; pradelstų 
mokėjimų sumos, terminai, kiekis, pradelstų įmokų skaičius; paraiškų rūšys, sumos, kita su anksčiau nurodyta informacija susijusi 
informacija; kredito reitingas, šeimos finansinė padėtis (įsipareigojimai, pajamos), informacija apie registraciją „Asmenų, dėl kurių 
yra pateikti prašymai neleisti jiems sudaryti vartojimo kreditų sutarčių, sąrašo“ informacinėje sistemoje, duomenys iš antstolių 
informacinės sistemos apie vykdomąsias bylas užvestas vartojimo kredito (paskolos) gavėjo/sutuoktinio atžvilgiu, nekilnojamojo 
turto registro duomenys, informacija apie iškeltas, vykdomas ar pasibaigusias nemokumo bylas, kt. duomenys, reikalingi įvertinti 
kliento kreditingumą. 
Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: duomenis tvarkyti būtina siekiant įvykdyti mums taikomus teisinius įsipareigojimus (BDAR 
6 str. 1 d. c p.) – LR Vartojimo kredito įstatymas. 
Tvarkymo terminas: Duomenys saugomi sutarties galiojimo metu ir 8 metus po sutarties pasibaigimo arba įsipareigojimų pagal 
sutartį įvykdymo. Jei sutartis nebuvo sudaryta ir dalykiniai santykiai nebuvo pradėti, duomenys saugomi 3 metus. 
 
Sutelktinio finansavimo projektų savininkų ar paskolų gavėjų patikimumo įvertinimas (įskaitant reputacijos ir kreditingumo 
vertinimą) 
Duomenų subjektai: Sutelktinio finansavimo projektų savininkai (akcininkai, vadovai, naudos gavėjas), garantai. 
Tvarkomi duomenys: Įmonės pavadinimas, juridinio asmens kodas, buveinės adresas, vadovo, akcininkų, įgalioto asmens, naudos 
gavėjų, garantų ir/ar laiduotojų, vardas, pavardė, asmens kodas, gimimo data; finansinės ataskaitos, sąskaitų išrašai, balanso 
duomenys. Pagrindinė ekonominė veikla, tiesioginės išmokos ir kita parama žemės ūkiui ir kaimo plėtrai, jų rūšis, dydis. Valdomas 
nekilnojamasis ar kitas registruotinas turtas. Teistumo (neteistumo) pažyma, pritaikytos poveikio priemonės už teisės aktų 
pažeidimus, informacija apie iškeltas, vykdomas ar pasibaigusias nemokumo bylas, kita reikšminga informacija reputacijai ir 
kreditingumui vertinti reikalinga informacija. 



 
PATVIRTINTA 
UAB „Elektroninių pinigų bitė“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

PATVIRTINTA 
UAB „Finansų bitė“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

PATVIRTINTA 
UAB „Finansų bitė verslui“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

 
 

Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: duomenis tvarkyti būtina siekiant įvykdyti mums taikomus teisinius įsipareigojimus bei 
teikiant paslaugas remiantis duomenų subjekto sutikimu (BDAR 6 str. 1 d. a ir c p.) – Sutelktinio finansavimo reglamentas. 
Tvarkymo terminas: Duomenys saugomi sutarties galiojimo metu ir 8 metus po sutarties pasibaigimo arba įsipareigojimų pagal 
sutartį įvykdymo. 

 

Sutarčių vykdymas ir administravimas (pvz. paskolos išmokėjimas, mokėjimų vykdymas ir kt.) 
Duomenų subjektai: Vartojimo paskolų gavėjai ir jų sutuoktiniai, Sutelktinio finansavimo projektų savininkai (akcininkai, vadovai, 
naudos gavėjas), garantai, laiduotojai; Investuotojai. 
Tvarkomi duomenys: vardas, pavardė, registruota gyvenamoji vieta (juridinio asmens atveju –  įmonės pavadinimas, teisinė 
forma, buveinės adresas, įmonės kodas, vadovo, akcininkų, įgalioto asmens, naudos gavėjų, garantų ir/ar laiduotojų vardas, 
pavardė, asmens kodas, adresas), telefono numeris, el. paštas, kliento numeris, paskolos sutartis (toliau - PS), PS numeris, PS 
sudarymo data, PS nutraukimo data, paskolos tipas, suma, paskolos grąžinimo grafikas, paskolos grąžinimo anksčiau termino 
data, grąžinama įmoka, paskolos suma, PS pateikta informacija, banko sąskaitos numeris, banko pavadinimas, kuriame atidaryta 
sąskaita, paraiškos pildymo data ir laikas, paraiškos statusas, paskolos statusas, paskutinio prisijungimo data, laikas, automatiniai 
pranešimai, susiję su kliento paraiškos atmetimo priežastimi, pateiktos paraiškos duomenų patikslinimu, apmokėjimo 
priminimais. 
Investuotojų atveju renkama vardas, pavardė, asmens kodas, gimimo data, investuotojo identifikacinis numeris, anketos statusas, 
registracijos data ir laikas, paskutinio prisijungimo data, laikas, pavedimų istorija, automatiniai pranešimai, susiję su paskolomis, 
į kurias klientas investavo bei kita su Finbee veikla susijusi informacija, išsiuntimo laikai ir data. 
Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: duomenis tvarkome siekiant tinkamai įgyvendinti sutartį su duomenų subjektu (BDAR 6 
str. 1 d. b p.). 
Tvarkymo terminas: Duomenys saugomi sutarties galiojimo metu ir 8 metus po sutarties pasibaigimo arba įsipareigojimų pagal 
sutartį įvykdymo. 
 
Įsiskolinimo valdymas, išieškojimas 
Duomenų subjektai: Vartojimo paskolų gavėjai ir jų sutuoktiniai, Paveldėtojai, Paveldėtojų įgaliotiniai, Sutelktinio finansavimo 
projektų savininkai (akcininkai, vadovas, naudos gavėjas), garantai, laiduotojai. 
Tvarkomi duomenys: Vardas, pavardė, registruota gyvenamoji vieta (juridinio asmens atveju –  įmonės pavadinimas, teisinė 
forma, buveinės adresas, įmonės kodas, vadovo, akcininkų, įgalioto asmens, naudos gavėjų, garantų ir/ar laiduotojų vardas, 
pavardė, asmens kodas, adresas), identifikacinis kliento numeris, telefono numeris, el. paštas, paskolos sutartis (toliau - PS), PS 
numeris, PS sudarymo data, PS pasirašymo laikas, PS nutraukimo data, paskolos tipas, suma, paskolos grąžinimo grafikas, 
paskolos suma, paskolos rizikos balas, PS pateikta informacija, banko sąskaitos numeris, banko pavadinimas, kuriame atidaryta 
sąskaita, paraiškos pildymo data ir laikas, paraiškos statusas, paskolos statusas, paskutinio prisijungimo data ir laikas, 
automatiniai pranešimai, susiję su paskolos grąžinimu (apmokėjimo priminimai, kiti pranešimai, kuriuos esame įpareigoti teikti 
įstatymiškai, šių pranešimų tekstai, temos, išsiuntimo laikai ir datos.) 
Pranešimai apie pradedamą išieškojimą, teismui ruošiami ieškiniai, dokumentai ir jų priedai, kliento pateikti dokumentai ir jų 
priedai, procesiniai dokumentai, teismų nutartys, nutarimai, sprendimai, antstolių patvarkymai ir visi kiti dokumentai, susiję su 
minėtais procesais. Teismų teikiama papildoma informacija apie subjektus (pvz. naujas darbovietė ar gyvenamosios vietos 
adresas, įteikimo žyma, santuokos nutraukimo proceso dokumentai). 
Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: duomenis tvarkome siekiant tinkamai įgyvendinti sutartį su duomenų subjektu bei 
užtikrinti teisėtus Finbee, Investuotojų ir kitų suinteresuotų šalių interesus (BDAR 6 str. 1 d. b ir f p.). 
Tvarkymo terminas: Duomenys saugomi sutarties galiojimo metu ir 8 metus po sutarties pasibaigimo arba įsipareigojimų pagal 
sutartį įvykdymo pabaigos. 
 
Skundų nagrinėjimas, prašymų administravimas arba atsakymų į bet kokias Jūsų užklausas, kreipiantis į Finbee, ruošimas 
Duomenų subjektai: Vartojimo paskolų gavėjai ir jų sutuoktiniai, Sutelktinio finansavimo projektų savininkai (akcininkai, vadovai, 
naudos gavėjas), garantai; Investuotojai, Potencialūs aukščiau minėti. 
Tvarkomi duomenys: Vardas, pavardė, el. paštas, pateikimo data, laikas, atsakymo data, laikas, su skundo objektu susiję 
duomenys, paraiškoje/užklausoje/prašyme/skunde pateikti savanoriškai kiti potencialaus kliento/ kliento duomenys, gautų bei 
išsiųstų pranešimų turinys, susirašinėjimų istorija. 
Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: duomenis tvarkome siekiant tinkamai įgyvendinti sutartį su duomenų subjektu bei 
užtikrinti teisėtus Finbee ir kitų suinteresuotų šalių interesus (BDAR 6 str. 1 d. b ir f p.). 
Tvarkymo terminas: Duomenys saugomi sutarties galiojimo metu ir 8 metus po sutarties pasibaigimo arba įsipareigojimų pagal 
sutartį įvykdymo pabaigos arba 6 metus nuo kreipimosi dienos, kai sutartis nebuvo sudaryta. 

 



 
PATVIRTINTA 
UAB „Elektroninių pinigų bitė“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

PATVIRTINTA 
UAB „Finansų bitė“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

PATVIRTINTA 
UAB „Finansų bitė verslui“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

 
 

Investuotojo registracija 
Duomenų subjektai: Investuotojai, Potencialūs investuotojai. 
Tvarkomi duomenys: Vardas, pavardė, el. paštas, telefono numeris, IP adresas. 
Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: duomenis tvarkome siekiant tinkamai įgyvendinti sutartį su duomenų subjektu (BDAR 6 
str. 1 d. b p.). 
Tvarkymo terminas: Duomenys saugomi sutarties galiojimo metu ir 8 metus po sutarties nutraukimo; 3 mėnesius, kai registracija 
nebuvo baigta (neįvyko tinkamas tapatybės nustatymas); 12 mėnesių, kai užsiregistravęs Investuotojas per dvylika mėnesių nuo 
registracijos neatliko nei vieno pavedimo. 
 
Sandorių sudarymo, tarpininko funkcijos vykdymo bei finansinių paslaugų teikimo tikslais (paskolų/projektų finansavimo 
sandorių sudarymo) 
Duomenų subjektai: Investuotojai, Paskolos gavėjai, Sutelktinio finansavimo projektų savininkai. 
Tvarkomi duomenys: Investuotojo - Vardas, pavardė, investuotojo identifikacinis numeris, banko sąskaitos numeris, lytis, IP 
adresas, sąskaitos likutis, investavimo duomenys. Paskolos gavėjų, Sutelktinio finansavimo projektų savininkų - Kreditingumo 
reitingas, paskolos suma, laikotarpis, paskolos tikslas, mokumo informacija. 
Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: duomenis tvarkome siekiant tinkamai įgyvendinti sutartį su duomenų subjektu (BDAR 6 
str. 1 d. b p.). 
Tvarkymo terminas: Duomenys saugomi sutarties galiojimo metu ir 8 metus po sutarties pasibaigimo arba įsipareigojimų pagal 
sutartį įvykdymo pabaigos. 
 
Investuotojų privalomų mokesčių administravimas 
Duomenų subjektai: Investuotojai 
Tvarkomi duomenys: Asmens kodas, pajamos iš investicinės veiklos, mokesčių suma. 
Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: duomenis tvarkyti būtina siekiant įvykdyti mums taikomus teisinius įsipareigojimus bei 
siekiant tinkamai įgyvendinti sutartį su duomenų subjektu (BDAR 6 str. 1 d. b ir p.). 
Tvarkymo terminas: Duomenys saugomi sutarties galiojimo metu ir 8 metus po sutarties pasibaigimo arba įsipareigojimų pagal 
sutartį įvykdymo pabaigos. 
 
Paslaugų teikimo ir kokybės užtikrinimas (tel. pokalbiai) 
Duomenų subjektai: Vartojimo paskolų gavėjai ir jų sutuoktiniai, Sutelktinio finansavimo projektų savininkai (akcininkai, vadovai, 
naudos gavėjas), garantai; Investuotojai, Potencialūs aukščiau minėti. 
Tvarkomi duomenys: Vardas, pavardė, telefono numeris, pokalbio data, pradžios ir pabaigos laikas, pokalbio turinys. 
Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: duomenis tvarkome teikiant paslaugas remiantis duomenų subjekto sutikimu (BDAR 6 str. 
1 d. a p.). 
Tvarkymo terminas: Duomenys 10 metų nuo pokalbio įrašymo arba iki sutikimo atšaukimo. 
 
Sklandaus internetinės svetainės veikimo, saugumo ir galimybės joje gauti paslaugas užtikrinimas (Slapukai) 
Duomenų subjektai: Svetainės lankytojai 
Tvarkomi duomenys: IP adresas, informacija apie naršyklę ir įrenginį (operacinės sistemos versiją, ekrano dydį), el. pašto adresas 
ir slaptažodis.  
Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: duomenis tvarkome teikiant paslaugas remiantis duomenų subjekto sutikimu (BDAR 6 str. 
1 d. a p.). – Slapukai svetainėje. 
Tvarkymo terminas: Duomenys saugomi 5 metus nuo sutikimo davimo arba iki sutikimo atšaukimo. 

 

Tiesioginė rinkodara 
Duomenų subjektai: Vartojimo paskolų gavėjai, Sutelktinio finansavimo projektų savininkai (akcininkai, vadovai, naudos gavėjas), 
garantai, laiduotojai; Investuotojai, Potencialūs aukščiau minėti. 
Tvarkomi duomenys: Vardas, pavardė, el. paštas, tel. numeris 
Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: duomenis tvarkome teikiant paslaugas remiantis duomenų subjekto sutikimu bei siekiant 
užtikrinti teisėtus Finbee interesus (BDAR 6 str. 1 d. a ir f p.). – LR Elektroninių ryšių įstatymo 81 str. 
Tvarkymo terminas:  
Jeigu turime duomenų subjekto sutikimą - Duomenis tvarkome 5 metus nuo sutikimo davimo dienos arba iki sutikimo 
atšaukimo/duomenų subjekto išreikšto prieštaravimo dėl duomenų tvarkymo tiesioginės rinkodaros tikslais.  



 
PATVIRTINTA 
UAB „Elektroninių pinigų bitė“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

PATVIRTINTA 
UAB „Finansų bitė“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

PATVIRTINTA 
UAB „Finansų bitė verslui“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

 
 

Jeigu duomenų subjekto sutikimo neturime ir duomenų rinkimo metu nebuvo išreikštas prieštaravimas tvarkyti asmens duomenis 
rinkodaros tikslais - Duomenis tvarkome sutarties galiojimo metu ir 3 metus po sutarties pasibaigimo arba iki duomenų subjekto 
išreikšto prieštaravimo dėl duomenų tvarkymo tiesioginės rinkodaros tikslais. 
 
Įdarbinimas 
Duomenų subjektai: Asmenys, pretenduojantys į Finbee darbo pozicijas. 
Tvarkomi duomenys: Gyvenimo aprašymas, vardas, pavardė, kontaktiniai duomenys, kiti kandidato savanoriškai, jo gyvenimo 
aprašyme ar kituose dokumentuose pateikti duomenys, gyvenamoji vieta, medicininė knygelė, banko sąskaitos numeris. 
Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: duomenis tvarkome siekiant tinkamai įgyvendinti sutartį su duomenų subjektu arba/ir 
užtikrinti teisėtus Finbee interesus (BDAR 6 str. 1 d. b ir f p.). 
Tvarkymo terminas: Duomenis saugome iki įdarbinimo proceso pabaigos. 

 
 

2. ASMENS DUOMENŲ ŠALTINIAI 

Didžiąją dalį asmens duomenų gauname tiesiogiai iš Jūsų (Duomenų subjekto), tačiau taip pat juos galime gauti iš kredito ir kitų 
finansų įstaigų ar jų padalinių, finansines paslaugas teikiančių tarpininkų, asmens dokumentų tikrinimo bazių (pavyzdžiui, 
Negaliojančių asmens dokumentų duomenų bazės ir kitų tarptautinių bazių), įgaliojimų tikrinimo registrų (pavyzdžiui, Notarine 
tvarka patvirtintų įgaliojimų registro ir kitų bazių), asmenų, tvarkančių jungtines skolininkų rinkmenas (pavyzdžiui UAB „Creditinfo 
Lietuva“ ar UAB „Scorify“), VĮ Registrų centro (Gyventojų registro departamento, Nekilnojamojo turto registro, Turto arešto aktų 
registras; Vedybų sutarčių registras; Sutarčių ir teisių suvaržymų registrai; Juridinių asmenų registro, Juridinių asmenų dalyvių 
informacinės sistemos), Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos, Lietuvos banko (Paskolų rizikos duomenų bazė, 
Nekredituotinų asmenų sąrašo informacinė sistema), tarptautinius sankcijų registrus, politikoje dalyvaujančių asmenų duomenų 
bazes., įdarbinimo paslaugas teikiančių partnerių. 

                

3.      KAM IR KADA TEIKIAME JŪSŲ DUOMENIS? 

3.1. Mes galime atskleisti Jūsų asmens duomenis      bet kuriai      iš mūsų grupės bendrovių (įskaitant tiek mūsų dukterines bendroves, 
tiek ir mus kontroliuojančią bendrovę bei visas jos dukterines bendroves) tiek, kiek tai bus būtina tikslams, numatytiems šioje 
Politikoje ir su Jumis sudarytoje sutartyje pasiekti. 

3.2. Mes galime atskleisti Jūsų asmens duomenis mūsų draudikams bei profesionaliems konsultantams tiek, kiek tai bus būtina įsigyti 
ar turėti draudiminę apsaugą, valdyti rizikas, gauti profesionalias konsultacijas, ar pareikšti, vykdyti ar ginti teisinius 
reikalavimus, nesvarbu kylančius pagal teisminę, administracinę ar kitą, neteisminę procedūrą. 

3.3. Mes galime atskleisti Jūsų asmens duomenis audito paslaugų teikėjams, siekiantiems atlikti plane numatytus auditus, 
konsultacijas, rekomendacijų stebėseną, taip pat pagal poreikį atlikti neplaninius auditus bei užtikrinti veiklos atitikimą teisės 
aktuose keliamiems reikalavimams. 

3.4. Mes galime atskleisti Jūsų asmens duomenis kitiems paslaugų teikėjams, įskaitant mokėjimo paslaugų teikėjus ir tarpininkus, 
konkrečių paslaugų teikimo tikslais, tiek, kiek tai yra būtina suteikti tokias paslaugas (pavyzdžiui, interneto svetainės prieglobos 
paslaugų teikėjai, platformą ir serverius teikiantys ir jų priežiūrą atliekantys asmenys, skambučių centrai, el. pašto paslaugų 
teikėjai, o taip pat skolų išieškojimo bendrovės). Pasitelkdami subrangovus, imamės visų reikiamų priemonių, siekdami 
užtikrinti, kad ir mūsų duomenų tvarkytojai būtų įgyvendinę tinkamas organizacines ir technines saugumą užtikrinančias 
priemones bei išlaikytų asmens duomenų paslaptį. 

3.5. Sutarties su mumis pažeidimo atveju, Jūsų asmens duomenys taip pat bus perduodami asmenims, tvarkantiems jungtines 
skolininkų duomenų rinkmenas (pavyzdžiui, UAB „Creditinfo Lietuva“ ar UAB „Scorify“) siekiant, kad būtų saugomos ir ginamos 
pažeistos mūsų teisės ir teisėti interesai. Tokiu atveju bus pateikiama informacija, susijusi su konkrečios sutarties pažeidimu. 

3.6. Šalia konkrečių Jūsų asmens duomenų galimo atskleidimo atvejų, nurodytų šioje politikos dalyje, mes taip pat galime atskleisti 
Jūsų asmens duomenis, kai toks atskleidimas yra būtinas, kad įvykdytume mums privalomas teisines prievoles, taip pat kai 
būtina apsaugoti gyvybinius Jūsų ar kitų fizinių asmenų interesus. 

https://www.finbee.lt/content/uploads/2024/12/Tarpininku_sarasas_20241206.pdf


 
PATVIRTINTA 
UAB „Elektroninių pinigų bitė“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

PATVIRTINTA 
UAB „Finansų bitė“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

PATVIRTINTA 
UAB „Finansų bitė verslui“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

 
 
3.7. Šioje dalyje nurodyti asmenys gali būti įsisteigę ir už Lietuvos Respublikos, Europos Sąjungos ar Europos ekonominės erdvės 

ribų. Tuo atveju, jeigu perduosime Jūsų asmens duomenis tokiems asmenims, mes imsimės visų reikiamų, teisės aktuose 
numatytų priemonių, siekdami užtikrinti, kad Jūsų teisė į privatumą ir toliau būtų tinkamai saugoma. 

3.8. Jums sutikus, Jūsų asmens duomenis galime perduoti ir mūsų partneriams, kurie susisieks su Jumis ir pateiks alternatyvų 
paskolos ar vartojimo kredito pasiūlymą. 

4.      TIESIOGINĖ RINKODARA 

4.1. Tiesioginę rinkodarą vykdysim Jūsų sutikimo pagrindu arba teisėto intereso pagrindu, jeigu asmens duomenų rinkimo metu 
nebus išreikštas Jūsų prieštaravimas, kad šie duomenys būtų tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslais. Teisėto intereso pagrindu 
duomenys tvarkomi iki pirmo atsisakymo. 

4.2. Jums sutikus, siųsime rinkodaros pranešimus el. paštu ir (arba) SMS, o taip pat susisieksime telefonu tam, kad informuotume 
Jus apie mūsų naujienas ar norėdami pasidomėti dėl mūsų teikiamų paslaugų kokybės. 

4.3. Taip pat, jeigu Jums jau teikėme paslaugas ir tam neprieštaraujate, informuosime Jus apie kitus mūsų produktus, kurie galėtų 
būti Jums aktualūs, bei informaciją, susijusią su jais. 

4.4. Galite atsisakyti rinkodaros pranešimų jų gavimo metu arba bet kuriuo kitu metu. 
4.5. Tai galite padaryti: 
(a) Paspaudžiant atsisakymo nuorodą bet kuriame gautame rinkodaros pranešime; 
(b) Susisiekiant su mumis šiais kontaktais - privatiems@finbee.lt; verslui@finbee.lt; investuok@finbee.lt arba telefonu +370 (5) 219 

9529. 
4.6. Atlikus bet kurį iš aukščiau nurodytų veiksmų, Jūsų profilį atnaujinsime, kad užtikrintume, jog ateityje mūsų rinkodaros 

pranešimų nebegautumėte. 
4.7. Atkreipiame  dėmesį, kadangi mūsų veiklą sudaro gausybė tarpusavyje susijusių paslaugų, gali prireikti kelių dienų, kad visos 

sistemos būtų atnaujintos, todėl rinkodaros pranešimus galite gauti ir toliau tuo laikotarpiu, kol Jūsų prašymas yra vis dar 
vykdomas. 

4.8. Rinkodaros pranešimų atsisakymas nesustabdys pranešimų, tiesiogiai susijusių su paslaugų Jums teikimu. 
 
5. ASMENS DUOMENŲ APSAUGA 

5.1. Suprasdami asmens duomenų svarbą, Finbee tiek nustatydama duomenų tvarkymo priemones, tiek paties duomenų tvarkymo 
metu, įgyvendina tinkamas technines ir organizacines priemones duomenims apsaugoti. 

5.2. Finbee veikia atsižvelgdama į techninių galimybių išsivystymo lygį, įgyvendinimo sąnaudas bei duomenų tvarkymo pobūdį, 
aprėptį, kontekstą ir tikslus, taip pat į duomenų tvarkymo keliamus įvairios tikimybės ir rimtumo pavojus fizinių asmenų teisėms 
ir laisvėms. 

5.3. Bet kokie asmens duomenys prieinami tik tiems asmenims (darbuotojams, duomenų tvarkytojams), kuriems jie yra būtini, o 
prieiga prie jų suteikiama vadovaujantis Finbee taikomomis procedūromis. Visiems asmens duomenims apsaugoti ir apsisaugoti 
nuo neteisėtos prieigos prie jų, neteisėto jų panaudojimo ar atskleidimo, taikomos fizinės ir techninės saugumo priemonės. 
 

6. APSAUGA NUO SUKČIAVIMO 
6.1. Naudojame Jūsų asmens duomenis, kad patikrintume Jūsų tapatybę, norėdami apsisaugoti nuo sukčiavimo, laikytis kovos su 

finansiniais nusikaltimais teisės aktų reikalavimų ir įsitikinti, kad galite naudotis Finbee paslaugomis. Juos taip pat naudojame 
norėdami geriau suprasti Jūsų finansines aplinkybes ir valdyti su Jūsų Finbee paskyra susijusias sukčiavimo rizikas.  

6.2. Pavyzdys, kaip naudojami Jūsų duomenys, vykdant apsaugą nuo sukčiavimo. Jei kreipiatės finansinės paslaugos į Finbee, Finbee 
patikrins, ar įmonė nėra registruota vienu iš mokesčių administratoriaus paskelbtu fiktyvių įmonių adresu, ar įmonės atstovas 
ar dalyvis nėra susijęs su kita, fiktyviu adresu įregistruota įmone. Taip pat, jei atliksite mokėjimo operaciją iš šalies, su kuria 
nesate deklaravęs ryšių (nereziduojate, nesate pilietis, neturite kitų ryšių), galime neįvykdyti Jūsų operacijos, kol nepateiksite 
papildomos informacijos. 

6.3. Tvarkydami Jūsų duomenis šiuo tikslu mes remsimės vienu ar keliais iš toliau nurodytų teisinių pagrindų: 
(a) Teisėti interesai (kovos su finansiniais nusikaltimais priemonių kūrimui ir gerinimui); 
(b) Teisinės prievolės. 

mailto:privatiems@finbee.lt
mailto:verslui@finbee.lt
mailto:investuok@finbee.lt
tel:+37052199529
tel:+37052199529


 
PATVIRTINTA 
UAB „Elektroninių pinigų bitė“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

PATVIRTINTA 
UAB „Finansų bitė“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

PATVIRTINTA 
UAB „Finansų bitė verslui“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

 
 

 

7. JŪSŲ TEISĖS 

7.1. Šioje Politikos dalyje pateikiame Jums apžvalgą teisių, kurias turite remiantis duomenų apsaugos teisės aktais. Kadangi kai kurių 
teisių įgyvendinimas yra komplikuotas, šioje Politikoje pateikiame tik pagrindinius jų aspektus. Kviečiame susipažinti su 
aktualiais teisės aktais bei priežiūros institucijų gairėmis tam, kad turėtumėte      visą informaciją apie šias teises.   

7.2. Pagrindinės Jūsų teisės, kurias suteikia duomenų apsaugos teisės aktai, yra šios: 

(a) teisė susipažinti su duomenimis; 

(b) teisė reikalauti ištaisyti duomenis (didžiąją dalį su šia teisę susijusių veiksmų galite atlikti prisijungę prie paskyros); 

(c) teisė reikalauti ištrinti duomenis; 

(d) teisė apriboti duomenų tvarkymą; 

(e) teisė nesutikti su duomenų tvarkymu; 

(f) teisė į duomenų perkeliamumą; 

(g) teisė pateikti skundą priežiūros institucijai; 

(h) teisė atšaukti sutikimą. 

7.3. Teisė susipažinti su duomenimis. Jūs turite teisę gauti iš mūsų patvirtinimą, ar tvarkome su Jumis susijusius asmens duomenis, 
o, tvarkymo atveju, turite teisę susipažinti su tvarkomais asmens duomenimis ir tam tikra papildoma informacija. Ši papildoma 
informacija apima duomenų tvarkymo tikslus, asmens duomenų kategorijas, duomenų gavėjus. Išskyrus atvejus, kai tai pažeistų 
kitų asmenų teises ir laisves, Jūsų prašymu, pateiksime Jums kopiją Jūsų asmens duomenų. Pirmąją kopiją pateiksime 
nemokamai, tačiau už papildomas kopijas galime prašyti pagrįsto mokesčio, administracinėms išlaidoms padengti. 

7.4. Teisė reikalauti ištaisyti duomenis. Jūs turite teisę reikalauti, kad Jūsų netikslūs asmens duomenys būtų ištaisyti, o, atsižvelgiant 
į duomenų tvarkymo tikslus, neišsamūs duomenys – papildyti. 

7.5. Tam tikrais atvejais Jūs turite teisę reikalauti, kad būtų ištrinti Jūsų asmens duomenys. Šios situacijos apima atvejus, kai: (i) 
asmens duomenys nebėra reikalingi, kad būtų pasiekti tikslai, kuriais jie buvo tvarkomi; (ii) atšaukiate savo duotą sutikimą ir 
nėra jokio kito teisinio pagrindo tvarkyti duomenis; (iii) nesutinkate su duomenų tvarkymu remdamiesi aktualių teisės aktų 
nuostatomis; (iv) duomenys tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslu; (v) duomenys tvarkomi neteisėtai. Tiesa, atkreipiame 
dėmesį, kad tam tikrais atvejais šia teise pasinaudoti negalėsite dėl taikomų išimčių. Tokios išimtys apima atvejus, kai duomenys 
yra būtini siekiant: (i) pasinaudoti saviraiškos ir informacijos laisve; (ii) laikytis mums privalomų teisinių įsipareigojimų; (iii) 
pareikšti, vykdyti ar ginti teisinius reikalavimus. 

7.6. Tam tikrais atvejais Jūs turite teisę apriboti duomenų tvarkymą. Šios situacijos apima atvejus, kai: (i) ginčijate duomenų tikslumą; 
(ii) duomenys tvarkomi neteisėtai, tačiau Jūs nenorite, kad jie būtų ištrinti; (iii) mums asmens duomenys nebėra reikalingi, tačiau 
Jums tokie duomenys yra reikalingi pareikšti, vykdyti ar ginti teisinius reikalavimus; (iv) Jūs prieštaravote duomenų tvarkymui, 
viešojo intereso ar teisėto intereso pagrindais, kol bus įvertintas Jūsų prieštaravimo pagrįstumas. Jūsų duomenų tvarkymo 
apribojimo atveju mes ir toliau saugosime Jūsų duomenis, tačiau toliau jų netvarkysime, išskyrus: (i) su Jūsų sutikimu; (ii) 
pareikšti, vykdyti ar ginti teisinius reikalavimus; (iii) kitų asmenų teisių apsaugai; (iv) svarbaus viešojo intereso tikslais. 

7.7. Jūs turite teisę nesutikti su asmens duomenų tvarkymu, remdamiesi Jūsų konkrečia situacija, tais atvejais, kai Jūsų asmens 
duomenis tvarkome viešojo intereso tikslais arba mūsų ar trečiųjų šalių teisėto intereso pagrindu. Jums paprieštaravus dėl tokio 
Jūsų asmens duomenų tvarkymo, mes nebetvarkysime Jūsų aktualių asmens duomenų nebent galėsime įrodyti, kad tokie Jūsų 
duomenys yra tvarkomi dėl įtikinamų teisėtų priežasčių, kurios yra viršesnės už Jūsų interesus, teises ir laisves. Taip pat, galėsime 
toliau tvarkyti tokius duomenis siekdami pareikšti, vykdyti ar ginti teisinius reikalavimus. 

7.8. Teisė į duomenų perkeliamumą. Ta apimtimi, kiek mūsų duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra: 

(a) sutikimas; 

(b) sutarties vykdymas ar veiksmai atliekami Jūsų prašymu prieš sudarant sutartį,  
turite teisę gauti Jūsų asmens duomenis susistemintu, įprastai naudojamu ir kompiuterio skaitomu formatu. Tiesa, šia teise 
negalėsite pasinaudoti, jeigu tai turės neigiamą poveikį kitų asmenų teisėms ir laisvėms. 



 
PATVIRTINTA 
UAB „Elektroninių pinigų bitė“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

PATVIRTINTA 
UAB „Finansų bitė“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

PATVIRTINTA 
UAB „Finansų bitė verslui“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

 
 
7.9. Tuo atveju, jeigu manote, kad mes tvarkydami Jūsų asmens duomenis pažeidžiame duomenų apsaugos teisės aktus, Jūs turite 

teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, kurios buveinės adresas L. Sapiegos g. 17, LT-10312 Vilnius, 
https://vdai.lrv.lt/lt/. 

7.10. Tai atvejais, kai duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra Jūsų sutikimas, Jūs turite teisę bet kuriuo metu atšaukti sutikimą. 
Sutikimo atšaukimas neturės įtakos Jūsų duomenų tvarkymo iki atšaukimo teisėtumui. 

7.11. Šalia konkrečių priemonių, nurodytų šioje Politikos dalyje ar svetainėje, Jūs taip pat galite pasinaudoti bet kuria iš šioje 
Politikos dalyje minimų teisių kreipdamiesi į mus skiltyje svetainėje www.finbee.lt nurodytais būdais arba kreipiantis į mūsų 
duomenų apsaugos pareigūną el. paštu: asmensduomenys@finbee.com. 
 

8. PROFILIAVIMAS IR AUTOMATIZUOTŲ SPRENDIMŲ PRIĖMIMAS 

8.1. Profiliavimas yra automatizuoto sprendimo priėmimo rūšis, kai asmens duomenys yra tvarkomi ir analizuojami automatiniu 
būdu, siekiant įvertinti reikšmingus kliento asmeninius aspektus, susijusius su teikiamomis paslaugomis.  

8.2. Siekdami šioje Politikoje numatytų tikslų, tokių kaip kreditingumo vertinimas/paskolos pasiūlymo pateikimas arba įgyvendinant 
pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos reikalavimus, galime analizuoti jūsų asmens duomenis automatiniu būdu bei 
priimti greitus, veiksmingus ir teisingus automatizuotus sprendimus ir užtikrinti savalaikį ir kokybišką paslaugų teikimą Jums. 

8.3. Automatizuotą sprendimų priėmimą, įskaitant profiliavimą, vykdome siekdami sudaryti su Jumis sutartį arba ją vykdyti, 
įgyvendinti teisės aktų nustatytus reikalavimus arba remiantis Jūsų sutikimu (BDAR 6 str. 1 d. a, b, c p., 22 str.). 

8.4. Tuo atveju, kaip atitinkamas sprendimas yra priimamas automatizuotomis priemonėmis, Jus turite teisę susipažinti, kaip šis 
sprendimas buvo priimtas, reikalauti, kad sprendimas būtų peržiūrėtas darbuotojo bei turite teisę tą sprendimą ginčyti. 
 

9. VAIKŲ ASMENS DUOMENYS 

9.1. Mūsų teikiamos paslaugos yra skirtos asmenims vyresniems nei 18 metų 
9.2. Jaunesnių nei šioje dalyje nurodytas amžius asmenų asmens duomenys yra tvarkomi tik jeigu tai daryti sutikimą duoda vaiko 

tėvo pareigų turėtojas. 
9.3. Jeigu turėsime pagrįstų abejonių, kad tvarkome duomenis asmens, kuris yra jaunesnis nei šioje dalyje nurodytas amžius, be 

vaiko tėvo pareigų turėtojo sutikimo, tokio asmens duomenis ištrinsime iš duomenų bazių. 
 

10. DUOMENŲ ATNAUJINIMAS 

Prašome informuoti, jei Jūsų asmeninę informaciją, kurią tvarkome, reikia ištaisyti ar atnaujinti. 
 

11. SLAPUKŲ POLITIKA 

11.1. Slapukai, kuriuos naudojame: 
(a) Būtinieji slapukai – naudojami tam, kad užtikrinti tinkamą svetainės veikimą, vartotojų bei jų duomenų saugumą, kokybišką 

klientų aptarnavimą, lengvą paskyros sukūrimą; 
(b) Funkciniai slapukai – leidžia naršyti mūsų svetainėje ir naudotis jos funkcijomis; 
(c) Analitiniai slapukai – naudojami tam, kad galėtume atpažinti ir suskaičiuoti svetainės lankytojus bei stebėti, kaip lankytojai juda 

po interneto svetainę ja naudodamiesi. Tai padeda mums pagerinti svetainės naudotojų patirtį, analizuoti sistemos naudojimą 
ir pagal tai tobulinti savo teikiamas paslaugas; 

(d) Rinkodaros slapukai – naudojami stebėti vartotojų elgseną bei pagal tai optimizuoti reklamines kompanijas; 
11.2. Mūsų paslaugų teikėjai taip pat naudoja slapukus, kurie taip pat gali būti talpinami Jūsų kompiuteryje, kai Jūs lankotės mūsų 

svetainėje. 
11.3. Mes naudojame: 

https://vdai.lrv.lt/lt/
http://www.finbee.lt/
mailto:asmensduomenys@finbee.com


 
PATVIRTINTA 
UAB „Elektroninių pinigų bitė“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

PATVIRTINTA 
UAB „Finansų bitė“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

PATVIRTINTA 
UAB „Finansų bitė verslui“ 
2025-01-10 direktoriaus įsakymu  
Nr. 2-0110/2025 

 
 
(a) Google Analytics slapukus, tam, kad galėtume stebėti savo svetainės lankomumą. Šiuo tikslu naudojami slapukai mums padeda 

pastebėti svetainės sutrikimus, taip pat matuoti svetainės pralaidumą. Su Google Analytics privatumo pranešimu galite 
susipažinti čia; 

(b) Doubleclick slapukus, tam, kad valdytume reklamos parodymus mūsų vartotojams. Šiuo tikslu naudojami slapukai mums padeda 
atskirti vartotojus, kurie naudojasi mūsų paslaugomis ir sumažinti arba visiškai sustabdyti reklamos rodymą jiems. Su Doubleclick 
privatumo pranešimu galite susipažinti čia; 

(c) Facebook slapukus, tam, kad valdytume reklamos parodymus mūsų vartotojams. Šiuo tikslu naudojami slapukai mums padeda 
atskirti vartotojus, kurie naudojasi mūsų paslaugomis ir sumažinti arba visiškai sustabdyti reklamos rodymą jiems. Su Facebook 
privatumo pranešimu galite susipažinti čia; 

(d) Google Tag Manager slapukus, tam, kad suvaldytume reklaminius slapukus. Šiuo tikslu naudojami slapukai mums padeda 
tinkamai paskirstyti reklamas vartotojams. Su Google Tag Manager privatumo pranešimu galite susipažinti čia; 

(e) FinBee.lt slapukus, tam, kad užtikrintume sklandų ir saugų svetainės veikimą ir suteiktume Jums galimybę prisijungti prie savo 
paskyros, pasirinkti norimą svetainės kalbą ir pan. Šis slapukas negauna asmens duomenų iš paraiškų ar kitokiu būdu. 

11.4. Dauguma internetinių naršyklių suteikia teisę naudotojams atsisakyti slapukų arba juos ištrinti. Priemonės tai padaryti gali 
skirtis, atsižvelgiant į konkrečią naršyklę bei konkrečią jos versiją. Aktualią informaciją apie tai, kaip blokuoti ar ištrinti slapukus 
galite pasiekti pačių naršyklių teikėjų svetainėse, pavyzdžiui Chrome; Firefox; Internet Explorer; Safari. 

11.5. Slapukų valdymas: 
(a) Slapukų užblokavimas gali turėti neigiamą įtaką daugelio svetainių naudojimui; 
(b) Užblokavę slapukus negalėsite naudotis visomis mūsų svetainės funkcijomis. 

 

12.  BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

12.1. Bet kokie šios Privatumo politikos pakeitimai bus skelbiami www.finbee.lt svetainėje ir, esant esminių pasikeitimų, apie 
juos Jus informuosime elektroniniu paštu. 

12.2. Ši Politika peržiūrima ne rečiau kaip kartą per metus arba dažniau, esant poreikiui pakeisti nuostatas. 
12.3. Finbee turi teisę iš dalies ar visiškai pakeisti šią Politiką. 
12.4. Politikos papildymai ar pakeitimai įsigalioja nuo jų paskelbimo Finbee svetainėje dienos. 
12.5. Ši Politikos redakcija įsigalioja patvirtinus 2025-01-10 d. vadovo įsakymu. 

https://policies.google.com/privacy?hl=lt
https://policies.google.com/?hl=lt
https://www.facebook.com/legal/FB_Work_Privacy
https://policies.google.com/privacy?hl=lt
http://www.finbee.lt/

